



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



KINNITATUD  
23.10.2024 käskkirjaga nr 148  
Lisa 4

## Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

### Sotsiaalkindlustusamet

### Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

<b>Taotleja</b>	Nimi: Rapla Vallavalitsus Registrikood: 77000312 Juriidiline aadress: Tallinna mnt 14, Rapla linn, Rapla vald, Rapla maakond, 79513
<b>Ühistaotleja(d)</b>	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
<b>Taotleja kontaktandmed</b> (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 489 0510 E-post: rapla@rapla.ee
<b>Taotleja allkirjaõiguslik esindaja</b>	Nimi: Gert Villard Ametinimetus: vallavanem Esindusõiguse alus: Valla põhimäärus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

<b>Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks</b> (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Eleri Jansen
Isikukood	48907190267
Töökoht ja ametinimetus	Rapla Vallavalitsus, juhtumikorraldaja

E-post	eleri.jansen@rapla.ee		
Telefon	5399 8482		
<b>Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)</b>		<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Jah</b> , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

<b>Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)</b>		<b>60</b>	
<p>Taotleja kirjeldab:</p> <p>kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine;</p> <p>keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist);</p> <p>kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku;</p> <p>kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>		<p>Rapla Vallavalitsus plaanib jätkurakendamisse kaasata 60 abivajajat, kes vastavad 2024. aastal läbiviidud abi- ja toetusvajaduse hindamise tulemuste põhjal sihtgrupi kirjeldusele. Sihtgrupiks on raske, sügava või püsiva kuluga psüühilise erivajadusega isikuid, kelle põhidiagnoos ei ole dementsus ega sõltuvus alkoholist või narkootilistest ainetest, kes elavad Rapla vallas ning vajavad toimetulekuks, ühiskonnas osalemiseks või tööturule sisenemiseks toetavaid ja integreeritud teenuseid. Hindamise tulemuste järgi on abivajadus seotud igapäevaeltu toimetulekuga. Rapla Vallavalitsus plaanib jätkata läbi ISTE projekti teenuste pakkumist kõigile praegustele teenuse saajatele, pakkudes neile vajalikku tuge ja teenuseid.</p> <p>Projekti tiimis on juhtumikorraldaja, sotsiaaltöö peaspetsialist, raamatupidaja (raamatupidamislik arveldamine), hankespetsialist (toetus ja abi hanke korraldamisel leidmaks teenuseosutajaid), vajaduspõhiselt võib vaja minna valla juristi abi. Praegune praktika näitab, et kaasatud on ka kõik sotsiaaltöö- ja lastekaitse spetsialistid abivajaduse märkamise ja info vahendamise osas, samuti nõustamine jms.</p> <p>Kohaliku omavalitsuse (KOV) eesmärgiks on leida teenuse mudeli piloteerimiseks sobivad partnerid, kes on valmis osutama kvaliteetseid teenuseid vastavalt Sotsiaalkindlustusameti poolt määratud teenuskomponentide kirjeldustele ja hinnakirjale. KOV keskendub teenuse kvaliteedile, loob partneritega tugeva koostöösuhte ning tagab regulaarse võrgustikutöö ja töökorralduslikud kokkulepped, mis arvestavad kõigi osapoolte huve.</p> <p>Rapla ISTE teenuse saajad on jagatud viie põhiteenuse osutaja vahel, kellega toimub tihe koostöö. Neli teenuseosutajat viiest on kinnitanud, et jätkavad uuel perioodil. Teenuseosutajad teevad omavahel koostööd, jagades infot oma tegemiste kohta ning võimaldades teenustel osaleda kõikidel Rapla ISTE teenuse saajatel.</p> <p>KOV hindab koostööd sidusvaldkondadega positiivselt. Abivajajatest antakse teada erinevatelt asutustelt ja organisatsioonidelt, sealhulgas ohvriabi, Töötukassalt, perearstidelt, haiglapersonaalt, politseilt, koolidelt, pereliikmetelt ja kogukonnalt. Lisaks pöörduvad inimesed ka ise, olles kuulnud kogukonnast positiivset tagasisidet teenuste</p>	

	<p>kohta. Koostööd on vaja tõhustada hariduse, tervise, tööhõive ja erihoolekande valdkondadega.</p> <p>Rapla Vallavalitsus jälgib teenuse saajate abivajaduse muutumist kogu projekti jooksul, omades nende kohta terviklikku ülevaadet. KOV tagab, et igal teenuse saajal on regulaarne juurdepääs nii põhiteenustele kui tugiteenustele. Kui abivajadus väheneb ja abivajaja suudab iseseisvalt või väiksema toega toime tulla, on ISTE lõppedes võimalik teda toetada läbi vaimse tervise teenuse või piisab mõnest valla sotsiaalteenusest. Projektiperioodi lõppedes loodab KOV, et riik suudab tagada piisavad rahalised vahendid, et jätkata abivajajate toetamist ja teenuste pakkumist ka edaspidi.</p>
--	---

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Gert Villard

Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

## Vorm 4.2. Ühistaotlejate volikiri

### Sotsiaalkindlustusamet

#### Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Käesolevaga volitab ühistaotleja (*ühistaotleja nimi* \_\_\_\_, *registrikood* \_\_\_\_) ühistaotlejat (*ühistaotleja nimi* \_\_\_\_, *registrikood* \_\_\_\_) tegema ühistaotlejate volitatud esindajana kõiki konkursi taotluse „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026” menetlusega ning koostöölepingu sõlmimise ja täitmisega seotud toiminguid.

Käesolevaga ühistaotlejad kinnitavad, et vastutavad ühistaotlejatena lepingu täitmise eest solidaarselt.

Volikiri kehtib \_ (*KOV valik* kuni lepingu täitmiseni / kuni konkursi taotluse menetluse lõppemise ja lepingu sõlmimiseni).

Volikiri on ilma edasivolitamise õigusega.

Ühistaotleja esindaja:

Ühistaotleja esindaja

(allkirjastatud digitaalselt)

(allkirjastatud digitaalselt)